

**Årsredovisning**  
för  
**Solled Energy AB**  
559344-5546

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Siljendahl, Styrelseledamot  
2025-02-26

Styrelsen för Solled Energy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning och installation av fönster, solelsprodukter, värmepumpar, energilagring och ledbelysning, utför och konsulterar byggtjänster, bedriver utbildning inom segmentet energibesparing, försäljning och ledarskap till privat och offentlig verksamhet, ska äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat med 75% från tidigare år. Ökningen beror på att företagets verksamhet har ändrats från försäljningskonsult till installationsföretag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (14 mån)
Nettoomsättning	3 545	1 287	1 682
Resultat efter finansiella poster	0	-239	1 243
Soliditet (%)	55,7	79,2	72,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	725 912	-239 317	<b>536 595</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		-239 317	239 317	<b>0</b>
Årets resultat			41	<b>41</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>336 595</b>	<b>41</b>	<b>386 636</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	336 595
årets vinst	41
	<b>336 636</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	336 636
	<b>336 636</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 544 777	1 286 923
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 544 777</b>	<b>1 286 923</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 226 100	-172 138
Övriga externa kostnader		-337 929	-184 440
Personalkostnader	2	-978 352	-1 171 636
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 542 381</b>	<b>-1 528 214</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 396</b>	<b>-241 291</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 970	1 974
Räntekostnader och liknande resultatposter		-385	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 355</b>	<b>1 974</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>41</b>	<b>-239 317</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>41</b>	<b>-239 317</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>41</b>	<b>-239 317</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

100 000

Övriga fordringar

216 738

168

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 533

11 346

**Summa kortfristiga fordringar**

**224 271**

**111 514**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

469 962

565 921

**Summa kassa och bank**

**469 962**

**565 921**

**Summa omsättningstillgångar**

**694 233**

**677 435**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**694 233**

**677 435**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

336 595

725 912

Årets resultat

41

-239 317

**Summa fritt eget kapital**

**336 636**

**486 595**

**Summa eget kapital**

**386 636**

**536 595**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

202 878

18 500

Skatteskulder

0

21 362

Övriga skulder

78 509

87 636

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 210

13 342

**Summa kortfristiga skulder**

**307 597**

**140 840**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**694 233**

**677 435**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Falun 2025-02-26

*Mikael Siljendahl*  
Mikael Siljendahl